Филиал «Вечкенинская общеобразовательнаяшкола» Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Парапинскаяобщеобразовательнаяшкола"
[bookmark: _GoBack]431304 РМ,Ковылкинскийрайон,с.Морд. Вечкенино,ул.Советская д.2
тел.:8(83453)2-69-35

ПРИКАЗ
01.09.2021года	№
О создании школьного
ученического самоуправления «Новое поколение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Положения о школьном ученическом самоуправлении МБОУ «Парапинская СОШ» создать на базе филиала «Вечкенинская СОШ» МБОУ«Парапинская СОШ»школьное ученическое самоуправление«Новое поколение»
2. Утвердитьсоставышкольногоученическогосамоуправленияитворческихобъединений активистов ученического самоуправления и их руководителей:
Председатель – Чекашкина Анастасия – 9 класс
Оськина Дарья - "Наука и образование"
Лунькова Ксения - "Досуг"
Китов Иван - ""Здоровый образ жизни
Лазарев Игорь - "Забота и труд"
3. Контрользавыполнениемданногоприказаоставляюзасобой.

Директоршколы